
AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND
WURFSCHEIBE IPSC und KOMBINATION

Bundesleistungszentrum Shootingpark Austria Leobersdorf
2544 Leobersdorf Am Lindenberg 1

ZVR 889272006 

Rang Name St.Nr. BL KU 1 TRA 1 CPS 1 KU 2 TRA 2 CPS 2 LFK
GESAMT

Pkt.
STECHEN

1 ROSSKOPF Helmut 29 NÖ 197 96 88 150 96 100 42 769

2 MÜLLNER Tobias 28 NÖ 199 80 92 149 96 100 46 762

3 RADL Kevin 15 STMK 195 100 100 147 88 88 37 755

4 GLÖCKL Bernhard 21 NÖ 194 96 96 150 92 80 46 754

5 PROMITZER Daniel 19 STMK 184 100 92 146 92 88 44 746

6 BUTTAZONI Manfred 6 KTN 189 96 92 149 96 76 47 745

7 KOCH Günther 23 STMK 198 92 76 145 92 84 41 728

8 SACHSEN-COBURG UND GOTHA Alexander 25 NÖ 185 76 92 148 80 88 46 715

9 MAYRHOFER GRÜNBÜHEL Johannes 4 NÖ 182 92 88 139 92 84 33 710

10 WAGNER Jürgen 12 BGLD 184 88 84 149 88 96 20 709

11 GROIS Herbert 5 NÖ 188 72 96 138 84 92 36 706

12 FREITNIG Georg 10 KTN 177 88 92 148 80 80 22 687

13 KASTNER Josef 22 NÖ 182 72 84 149 84 72 28 671

14 GEISELMAYR Rainer 27 OÖ 133 88 96 128 92 100 21 658

15 FRÜHWIRTH Theresa 30 NÖ 164 60 92 147 56 80 37 636

16 SIMAYR Adam 14 NÖ 189 0 80 140 80 88 47 624

17 DORN Florian 13 NÖ 183 0 84 144 88 68 48 615

18 SAMITZ Christoph 16 KTN 166 60 80 144 40 76 13 579

19 WOLFGER Christoph 7 KTN 170 52 84 142 52 52 25 577

Rang Name St.Nr. BL KU 1 TRA 1 CPS 1 KU 2 TRA 2 CPS 2 LFK
GESAMT

Pkt.
STECHEN

1 STÖGER Johannes 11 NÖ 188 96 88 150 92 84 46 744

2 LAMPRECHT Robert 17 STMK 179 80 88 147 76 80 46 696

3 STAUFER Dieter 24 NÖ 175 68 92 140 80 88 37 680

4 SPREITZHOFER Martin 1 STMK 166 84 88 138 76 84 39 675

Rang Name St.Nr. BL KU 1 TRA1 CPS 1 KU 2 TRA 2 CPS 2 LFK
GESAMT

Pkt.
STECHEN

1 VEIT Franz 26 STMK 192 80 84 144 84 64 32 680

2 HAGEN Heinz 8 NÖ 197 80 80 147 60 72 41 677

3 REITHNER Josef 3 NÖ 184 80 76 138 64 76 46 664

3 REXEIS Franz 9 STMK 161 84 76 148 84 72 39 664

5 STEIBL Gerhard 18 NÖ 188 68 76 128 68 72 44 644

6 MATTES Hans 20 NÖ 140 76 76 134 60 80 31 597

7 SCHÖN Peter 2 BGLD 170 28 76 138 52 76 37 577

"Senioren 2 Klasse"

ÖSTERREICHISCHE   STAATSMEISTERSCHAFTEN

ÖSTERREICHISCHE   MEISTERSCHAFTEN

Mistelbach am 22.06.2024

"Combined Game Shooting CGS"

 "Senioren Klasse"

 "Allgemeine Klasse"



MANNSCHAFTSWERTUNG

Ringe Tauben GESAMT

1. Niederösterreich 1 1.167 1.108 2.275

ROSSKOPF Helmut 389 380 769

MÜLLNER Tobias 394 368 762

STÖGER Johannes 384 360 744

2. Steiermark 1 1.125 1.072 2.197

RADL Kevin 379 376 755

PROMITZER Daniel 374 372 746

LAMPRECHT Robert 372 324 696

3. Niederösterreich 2 1.131 1.044 2.175

GLÖCKL Bernhard 390 364 754

SACHSEN-COBURG UND GOTHA Alexander 379 336 715

GROIS Herbert 362 344 706

4. Steiermark 2 1.100 972 2.072

KOCH Günther 384 344 728

VEIT Franz 368 312 680

REXEIS Franz 348 316 664

5. Niederösterreich 3 1.087 936 2.023

MAYRHOFER GRÜNBÜHEL Johannes 354 356 710

HAGEN Heinz 385 292 677

FRÜHWIRTH Theresa 348 288 636

6. Kärnten 1 1.055 956 2.011

BUTTAZONI Manfred 385 360 745

FREITNIG Georg 347 340 687

SAMITZ Christoph 323 256 579



Rang Name KU 1 TRA1 CPS 1 KU 2 TRA 2 CPS 2 LFK GESAMT
% /

Sieger

1 ROSSKOPF Helmut 197 96 88 150 96 100 42 769 100,0%

2 MÜLLNER Tobias 199 80 92 149 96 100 46 762 99,1%

3 RADL Kevin 195 100 100 147 88 88 37 755 98,2%

4 GLÖCKL Bernhard 194 96 96 150 92 80 46 754 98,0%

5 PROMITZER Daniel 184 100 92 146 92 88 44 746 97,0%

6 BUTTAZONI Manfred 189 96 92 149 96 76 47 745 96,9%

7 STÖGER Johannes 188 96 88 150 92 84 46 744 96,7%

8 KOCH Günther 198 92 76 145 92 84 41 728 94,7%

9 SACHSEN-COBURG UND GOTHA Alexander 185 76 92 148 80 88 46 715 93,0%

10 MAYRHOFER GRÜNBÜHEL Johannes 182 92 88 139 92 84 33 710 92,3%

11 WAGNER Jürgen 184 88 84 149 88 96 20 709 92,2%

12 GROIS Herbert 188 72 96 138 84 92 36 706 91,8%

13 LAMPRECHT Robert 179 80 88 147 76 80 46 696 90,5%

14 FREITNIG Georg 177 88 92 148 80 80 22 687 89,3%

15 STAUFER Dieter 175 68 92 140 80 88 37 680 88,4%

15 VEIT Franz 192 80 84 144 84 64 32 680 88,4%

17 HAGEN Heinz 197 80 80 147 60 72 41 677 88,0%

18 SPREITZHOFER Martin 166 84 88 138 76 84 39 675 87,8%

19 KASTNER Josef 182 72 84 149 84 72 28 671 87,3%

20 REITHNER Josef 184 80 76 138 64 76 46 664 86,3%

20 REXEIS Franz 161 84 76 148 84 72 39 664 86,3%

22 GEISELMAYR Rainer 133 88 96 128 92 100 21 658 85,6%

23 STEIBL Gerhard 188 68 76 128 68 72 44 644 83,7%

24 FRÜHWIRTH Theresa 164 60 92 147 56 80 37 636 82,7%

25 SIMAYR Adam 189 0 80 140 80 88 47 624 81,1%

26 DORN Florian 183 0 84 144 88 68 48 615 80,0%

27 MATTES Hans 140 76 76 134 60 80 31 597 77,6%

28 SAMITZ Christoph 166 60 80 144 40 76 13 579 75,3%

29 SCHÖN Peter 170 28 76 138 52 76 37 577 75,0%

29 WOLFGER Christoph 170 52 84 142 52 52 25 577 75,0%

Jury: WAGNER Jürgen, ROSSKOPF Helmut, GLÖCKL Bernhard
Richter: Georg OBERENZER, Michael WINNER, Josef KOHZINA
Wetter: bedeckt - sonnig leicht windig  24°

OPEN KLASSE

ASF - Delegierter


